[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2021                                                                                            № 154
д. Шапша

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Шапша от 16.04.2014 № 46 «Об утверждении Положения «О доплате к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Шапша»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Шапша:

- от 16.04.2014 № 46 «Об утверждении Положения «О доплате к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Шапша»;

- от 02.09.2015 № 137 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 16.04.2014 № 46 «Об утверждении Положения «О доплате к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Шапша».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                     Л.А.Овчерюкова